Squeeze em aço inox e base em cortiça com parede dupla com

isolamento a vácuo e personalizaçáo alazer, gravado o brasào

da republica e nome do vereador. Manter as bebidas quentes

por 8h e frias por 24h. Tem capacidade até 560 ml. Food

grade. Fornecido em caixa personâlizâdâ

Valor Total B$ 13.965,94
(Treze mil, novecentos e sessenta e cinco reais, noventa e quatro cêntav(

Serrinha-BA, 26 de maio de 2025

"-f,"#r"xn

José Ribeiro de Souza
Responsável Legal

Erq)resa: Luiz Fernando Molzer dos Santos Lima Comercío de Bolsas LTDA
Endereço: Rua Malor Antonino, N"70
CEP: 48.500-00 Cid.adê: Euclides da Cunha Estado:

[...]

dessa forma, o valor estimado da contratação, sendo o valor global de R$ í4.186,76
(Quatorze mil cento e oitenta e seis reais e setênta e seis centavos).

IV - DA GONCLUSÃO

Destarte, com basê na análise demonstrada anteriormente, fixa-se como
estimativa para esta contrataçáo o valor total de R$ '14.186,76 (Quatorze mil cento e
oitenta e seis reais e selenta e seis centavos), que será utilizado como critério de
aceitabilidade de preços para o processo de contratação e como bâse para a emissão
da disponibilidade orÇamentária.

lmporta ressaltar que o valor estimado enquadra-se no limite previsto

[...]

personalizado (carteiras, chaveiros, cartão, prendedor de gravata, adesivos, botton, agendas,

bolsas, porta pasta, garrafas de água personalizadas), atendendo as necessidades da

câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 14.186,76 (Quatorze mil cento

e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para

reiterar nossos votos de elevado apreço.

Alto Alegre do Maranhão/MA, 30 de maio de 025.

[...]

Declaração que entre seus dirigentes, gerentes, sócios, responsáveis técnicos, e
demais profissionais não figuram empregados na gestão do Câmara tr/unicipal de Alto
Alegre do Maranhão.

7 DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAçÂO
7.1 O custo estimado total da contratação e de R$ 62.801,67 (Sessenta e dois mil oitocentos
e um reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela em
anexo (ANEXO I do TR - Planilha OrÇamentária).

7.2 O preço considerado como estimativa para o objeto do presente termo de referência foi
determinado com base em pesquisas de mercadológicas realizadas nos termos da Lei

[...]

Não será admitida a previsão de preços diferentes em razáo de local de entrega ou de
acondicionamento, tamanho de lote ou qualquer outro motivo.

3 - DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

3.1. O valor estimado da contratação é no valor global de R$ 13.683,98 (Treze mil seiscentos e
oitenta e três reais e noventa e oito centavos).

3.2. O critério de julgamento adotado, observadas as exigências contidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos quanto às especificaçôes do objeto, será de MENOR PREÇO
POR ITEM.

3.3. Encerrado o pruzo de recebimento das propostas, será verificada a conformidade da